02124.004250/2025-12
Número Sei:022606484

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

ICMBIO NORONHA
Rua Eurico Cavalcanti de Albuquerque, 174, - Bairro Boldró -  Fernando de Noronha -

CEP 53990-000
Telefone: (83) 99164 2296

ERRATA

Aos 09 dia do mês de dezembro de 2025, reuniu-se a Comissão de
processo seletivo simplificado para contratação de Agentes Temporários Ambientais
para o NGI ICMBio Fernando de Noronha, designada pela Portaria nº 5.069, de 14 de
novembro de 2025 (022494547) e composta pelos servidores:

Cintia Maria Santos da Camara Brazão, matrícula Siape nº 1573865, Presidente da
Comissão;
Daniela de Fátima Francisca de Avelar , matrícula Siape nº 2333336, Secretária da
Comissão;
Edineia Caldas Correia, matrícula Siape 1513262, Membro da Comissão;
Mário Douglas Fortini de Oliveira, matrícula Siape nº 1366674, Membro da
Comissão;

Com a seguinte deliberação:

1. Publicar uma ERRATA relativa à ata 022549054, conforme segue:

Onde se lê:

O TAE será realizado no seguinte local, data e horários:
Local: Sede do Núcleo de Gestão Integrada ICMBio Noronha, situada na Rua Eurico
Cavalcante, nº 174, bairro Boldró, Fernando de Noronha/PE;
Data: 11/12/2025;
Horário: Das 09:00h às 12:00H e das 14:00h às 17:00h (horário de Fernando de
Noronha).

Errata 022607916         SEI 02124.004250/2025-12 / pg. 1

Leia-se:

O TAE será realizado no seguintes locais, datas e horários:
Local: Sede do Núcleo de Gestão Integrada ICMBio Noronha, situada na Rua Eurico
Cavalcante, nº 174, bairro Boldró, Fernando de Noronha/PE;
Data: 11/12/2025;
Horário: Das 09:00h às 12:00H e das 14:00h às 17:00h (horário de Fernando de
Noronha).

Local: Sede do Centro Nacional de Pesquisa e Conservação da Biodiversidade
Marinha do Nordeste (CEPENE), situado na Rua Samuel Hardman, s/n,
Tamandaré/PE;
Data: 11/12/2025;
Horário: 10:30h (horário de Brasília).

CINTIA MARIA SANTOS DA CAMARA BRAZÃO
Presidente da Comissão

DANIELA DE FÁTIMA FRANCISCA DE AVELAR

Secretária da Comissão

EDINEIA CALDAS CORREIA

Membro da Comissão

MÁRIO DOUGLAS FORTINI DE OLIVEIRA

Membro da Comissão

Errata 022607916         SEI 02124.004250/2025-12 / pg. 2

Documento assinado eletronicamente por Cintia Maria Santos Da Camara
Brazao, Analista Ambiental, em 10/12/2025, às 16:49, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Edineia Caldas Correia, Analista
Ambiental, em 10/12/2025, às 16:56, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Daniela de Fátima Francisca de
Avelar, Auxiliar Administrativo, em 10/12/2025, às 20:44, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Mario Douglas Fortini De Oliveira,
Coordenador(a), em 10/12/2025, às 20:45, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Carla Gabriela Lins, Coordenador(a)
Substituto(a), em 11/12/2025, às 15:05, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
022607916 e o código CRC F2AD089A.

Errata 022607916         SEI 02124.004250/2025-12 / pg. 3

	Errata 022607916